80101505 Desarrollo de políticas u objetivos empresariales 1,300,000.10

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,300,000.10

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 1,300,000.00

Total 1,300,000.00

El monto de : **Un  millon trescientos   mil  con 00/100 (1,300,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17430035160727UakS